
 
 

                                                        Protokół
z  LXIV  sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach

  z  dnia 27 stycznia 2023 roku

Obrady LXIV sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Edward Zbylut.
Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady
do podejmowania prawomocnych uchwał.
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 15  radnych.
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do
protokołu.
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach.
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie 15.15.
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję:
- Radnych Rady Miejskiej ,
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza,
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika,
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek,
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber,
- Kierownik GOPS Kołaczyce – P. Danuta Pachanę,
- Podinspektor – P. Katarzynę Lisowską,
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka,
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z Sołtysami,
- osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji.
Przewodniczący  poinformował, że proponowany porządek obrad został doręczony
radnym i zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie
zgłoszono.

Porządek obrad sesji:
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Podjęcie uchwały: zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium

dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby

objęte wieloletnim rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata

2019 – 2023 oraz określenia zwrotu wydatków na posiłek i świadczenia 

rzeczowe.

3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji 

Programu „ Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na

2023 rok.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Kołaczyce na lata 2023 – 2035.
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7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Kołaczyc.

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza

Kołaczyc.

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza

Kołaczyc.

10. Informacja Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych o planie

pracy Komisji na 2023 rok.

11. Informacja Przewodniczącej Komisji Oświaty i Spraw Społecznych o planie 

pracy Komisji na 2023 rok.

12. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o planie pracy Rady na 2023 rok.

13.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym.

14. Interpelacje i zapytania radnych / w formie pisemnej /.

15.Wolne wnioski.

16.Zamknięcie obrad LXIV sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały: zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim 

rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 oraz 

określenia zwrotu wydatków na posiłek i świadczenia rzeczowe i poprosił o zabranie

głosu Kierownik GOPS w celu przedstawienia projektu uchwały.

Kierownik GOPS przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia.

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie projektu uchwały

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/386/2023  została  podjęta  jednogłośnie:  15  głosów  „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  3  porządku  obrad  dotyczy  podjęcia  

uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji Programu „ Korpus

Wsparcia Seniorów” na rok 2023 i poprosił o zabranie głosu Podinspektor Katarzynę

Lisowską w celu przedstawienia projektu uchwały.

Podinspektor  przedstawiła  projekt  uchwały  z  uzasadnieniem  konieczności  jej

podjęcia.
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Przewodniczący  podziękował  Podinspektor  za  przedstawienie  projektu  uchwały  

i poprosił o zabranie głosu  Przewodniczącą Komisji  Oświaty i Spraw Społecznych

Elżbietę  Bronowicz  w  celu  przedstawienia  opinii  Komisji  o  projekcie  uchwały.

Przewodnicząca  Komisji  poinformowała,  że  Komisja  na  posiedzeniu  w  dniu  20

stycznia zapoznała się z projektem uchwały i pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Przewodniczący  podziękował  Przewodniczącej Komisji  za przedstawienie projektu

uchwały  i  otworzył  dyskusję.  W  dyskusji  głos  zabrali:  radny  Andrzej  Maziarz,

Podinspektor Katarzyna Lisowska i radny Stanisław Bigos.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwala stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/387/2023  została  podjęta  jednogłośnie:  15  głosów  „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  4  porządku  obrad  dotyczy  podjęcia

uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2023  rok  

i  poprosił  o  zabranie  głosu  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Kazimierza

Barańskiego w celu przedstawienia projektu uchwały.

Przewodniczący  Komisji  przedstawił  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2023  rok.

Przewodniczący  podziękował  Przewodniczącemu  Komisji  za  przedstawienie

projektu uchwały i otworzył dyskusję.

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Kazimierz Barański.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwala stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/388/2023  została  podjęta  jednogłośnie:  15  głosów  „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  5  porządku  obrad  dotyczy  podjęcia

uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kołaczyce  na  2023  rok  i  poprosił  

o  zabranie  głosu  Skarbnik  Gminy  w  celu  przedstawienia  projektu  uchwały.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwala stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/389/2023  została  podjęta  jednogłośnie:  15  głosów  „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.
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Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  6  porządku  obrad  dotyczy  podjęcia

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na

lata 2023 – 2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia

projektu uchwały.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący  podziękował  Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwala stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/390/2023  została  podjęta  jednogłośnie:  15  głosów  „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  7  porządku  obrad  dotyczy  podjęcia

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc i poprosił

o  zabranie  głosu  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Piotra

Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji   poinformował, że w dniu 12 grudnia 2022 r. wpłynęła do

Rady  Miejskiej  skarga  na  działalność  Burmistrza  Kołaczyc  w  związku  

z niewykonywaniem przez niego czynności  nakazanych prawem, polegających na

zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów

zagospodarowania  przestrzennego  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  po zapoznaniu się z treścią skargi i o uzyskane

informacje  z  Urzędu  Miejskiego  w  Kołaczycach  uznała  skargę  za  bezzasadną.

Przewodniczący odczytał uzasadnienie do projektu uchwały.

Przewodniczący  podziękował  Przewodniczącemu  Komisji  za  przedstawienie

projektu uchwały i otworzył dyskusję.

W  dyskusji  głos  zabrali:  radny  Andrzej  Maziarz,  Przewodniczący  Komisji  Skarg,

Wniosków i Petycji Piotr Gozdecki i Zastępca Burmistrza.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwala stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/391/2023  została  podjęta  jednogłośnie:  15  głosów  „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  8  porządku  obrad  dotyczy  podjęcia

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc i poprosił

o  zabranie  głosu  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Piotra

Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały.
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Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 2 grudnia 2022 r. wpłynęła do Rady

Miejskiej  skarga  mieszkańca  Lublicy  na  Burmistrza  Kolaczyc  w  związku

z  przewlekłym  i  działającym  na  szkodę  mieszkańców  załatwianiem  sprawy

dotyczącym wniosku o wyrażenie zgody na wprowadzenie oczyszczonych ścieków

z przydomowej oczyszczalni ścieków do przydrożnego rowu stanowiącego własność

Gminy Kołaczyce. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  po zapoznaniu się z treścią

skargi i o uzyskane informacje z Urzędu Miejskiego ustaliła, że skarżący pismem z

dnia  4  lipca  2022  r.  zwrócił  się  do  Burmistrza  Kołaczyc  o  wydanie  zgody  na

wprowadzanie  oczyszczonych  ścieków  z  przydomowej  oczyszczalni  ścieków  do

przydrożnego rowu wykonanego w ramach przebudowy drogi wewnętrznej Lublica

 (  Łona  Strona  )  w  km  0+000-0+300  zlokalizowanego  na  działce  nr  ewid.  374

stanowiącego własność Gminy Kołaczyce i w dniu 29 lipca 2022 r. została udzielona

odpowiedź na pismo ( oświadczenie Inspektora ds/dróg ).

 Odpowiedź była negatywna z uwagi na fakt, że aby można było odprowadzić ścieki

 z oczyszczalni przydomowej do urządzeń odprowadzających wodę opadową

 i  roztopową należy  sporządzić  odpowiednią  dokumentację  i  uzyskać pozwolenia

wodno-prawne.  Komisja  wnioskuje  do  Rady  Miejskiej  o  uznanie  skargi  za

bezzasadną.

Przewodniczący  podziękował  Przewodniczącemu  Komisji  za  przedstawienie

projektu uchwały i otworzył dyskusję.

W dyskusji  głos zabrali:   radny Andrzej  Maziarz i  Przewodniczący Komisji  Skarg,

Wniosków i Petycji Piotr Gozdecki.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwala stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/392/2023  została  podjęta:  11  głosów  „za”,  1  „  przeciw”,
3 „ wstrzymujący się”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  9  porządku  obrad  dotyczy  podjęcia

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc i poprosił

o  zabranie  głosu  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Piotra

Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji  poinformował,  że w dniu 9 stycznia 2023 r.  wpłynęła do

Rady Miejskiej  przekazana przez Wojewodę Podkarpackiego w celu  rozpatrzenia

zgodnie  z  właściwością  skarga  mieszkańca  Sowiny  na  Burmistrza  Kołaczyc

dotycząca utrzymywania należytego stanu drogi  –  wewnętrznej  zlokalizowanej  na
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działce  nr  ewid.  792 położonej  w obrębie  ewidencyjnym Sowina.  Komisja  Skarg,

Wniosków i  Petycji  po zapoznaniu się na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2023 r.

z treścią skargi i  o uzyskane informacje uznała skargę za bezzasadną. Następnie

oczytał uzasadnienie do projektu uchwały.

Przewodniczący  podziękował  Przewodniczącemu  Komisji  za  przedstawienie

projektu uchwały i otworzył dyskusję.

W dyskusji głos zabrali:  radny Andrzej Maziarz, Sołtys wsi Sowina Józef Frączek,

Zastępca  Burmistrza,  Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Piotr

Gozdecki, Burmistrz Kołaczyc, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski,

radny Stanisław Bigos, Przewodniczący Rady Edward Zbylut.

Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.

Uchwala stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała  Nr  LXIV/393/2023  została  podjęta:  10  głosów  „za”,  0  „  przeciw”,
4 „wstrzymujący się” . 1 głos „ nie oddany”.
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  10  porządku  obrad  dotyczy  informacji

Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych o planie pracy Komisji

na  2023  rok  i  poprosił  o  zabranie  głosu  Przewodniczącego  Komisji  Stanisława

Rogaczewskiego w celu przedstawienia planu pracy.

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji na 2023 rok.

Przewodniczący  podziękował  Przewodniczącemu Komisji  za przedstawienie planu

pracy  i  poprosił  o  zabranie  głosu  Przewodniczącą  Komisji  Oświaty  i  Spraw

Społecznych Elżbietę Bronowicz w celu przedstawienia planu pracy Komisji na 2023

rok.

Przewodniczący  podziękował  Przewodniczącej  Komisji  za  przedstawienie  planu

pracy Komisji na 2023 rok i poprosił o zabranie głosu Wiceprzewodniczącego Rady

Aleksandra Śliża w celu przedstawienia planu pracy Rady na 2023 rok.

Przewodniczący  podziękował  Wiceprzewodniczącemu  Rady  za  przedstawienie

planu pracy Rady Miejskiej na 2023 rok i poinformował, że punkt 13 porządku obrad

dotyczy sprawozdania z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym

i poprosił o zabranie głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania.

Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  z  budżetu  zostało  doręczone  radnym  w  formie

pisemnej i stanowi załącznik do protokołu.
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Burmistrz  przedstawił  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie  międzysesyjnym.

W dyskusji  nad sprawozdaniem zabrali  głos:  Przewodniczący Rady  i  radny Piotr

Gozdecki.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  14  dotyczy  interpelacji  i  zapytań  

/ w formie pisemnej /. Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  poinformował,  że  punkt  15  porządku  obrad  dotyczy  wolnych

wniosków.

Zastępca Burmistrza  przedstawił sprawy:   lokalizacji  lądowiska dla śmigłowców –

LPR  i uruchomienia linii autobusowej Lublica – Rzeki.

W sprawie  uruchomienia  nowej  linii  zabrali  również  głos:  radna  Rozalia  Damas  

i radny Stanisław Bigos.

Sołtys wsi Sowina Józef Frączek zasygnalizował problem związany z umieszczeniem

osoby po wyjściu ze szpitala, która tylko korzysta z pomocy społecznej.

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż zapytał o kwestie związane z przetargami

na drogi.

Odpowiedzi udzielili: Burmistrz Kołaczyc i Zastępca Burmistrza.

Radny Andrzej Maziarz  zasygnalizował problem związany z terminem i informacją  o

organizowanych  imprezach przez GOK Kołaczyce.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad   Przewodniczący  zamknął  obrady

sześćdziesiątej czwartej sesji Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono.

                                                                                                       
                                                                                                                                                           

Protokolant:                                                                       Przewodniczący Rady

Jan Ochałek                                                                            Edward Zbylut
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  styczeń 2023 - Inspektor ds. inwestycji

W ramach funduszu sołeckiego:

1.    W trakcie zapytania ofertowego jest zadanie: „Zakup, montaż i wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej  w Domu Ludowym oraz  Domu Strażaka  i  Rolnika  w Bieździedzy”.  Termin
otwarcia ofert: 31.01.2023 r.

2. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie: „Zakup urządzeń na plac zabaw w
Sieklówce  (huśtawka  wagowa,  autko,  helikopter  na  sprężynie)”.  Termin  otwarcia  ofert:
03.02.2023 r.

Inne zadania:  

1. W trakcie  realizacji  jest  zadanie: „Budowa kompleksu  sportowego na  działce  nr  ewid.
208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część
I:  Modernizacja  infrastruktury  sportowej  w  Kołaczycach  służącej  klubowi  „Ostoja
Kołaczyce (Wykonawca: PHU PROM Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul. Jana Pawła II
3/55  –  kwota  brutto:  3 200 000,00  zł,  termin:  27.10.2023  r.).  Gmina  otrzymała
dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski  Ład” w wysokości  4,5
mln  złotych  (łącznie  na  część  I  i  II).   Stan  zaawansowania:  w  trakcie  jest  montaż
ogrodzenia stadionu.

2. W trakcie  realizacji  jest  zadanie:  „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid.
208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część
II:  Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej – budowa toru rolkowego, siłowni
plenerowej, placu zabaw, altany grillowej, pergoli z nasadzeniami oraz elementów małej
architektury na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach”  (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w
Kołaczycach – kwota brutto: 1 985 254,56 zł, termin: 27.10.2023 r.). Stan zaawansowania:
jak na koniec 2022 r.

3. Wyłoniono  w  wyniku  zapytania  ofertowego  i  podpisano  umowę  na:  „Opracowanie
dokumentacji  techniczno-kosztorysowej  przebudowy  ze  zmianą  sposobu  użytkowania
części  pomieszczeń  szkoły  podstawowej  w Kołaczycach  z  przeznaczeniem na  gabinety
terapeutyczne. (Wykonawca:  Autorska  Pracownia  Architektury  Paweł  Potempa,  38-200
Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 24 950,00 zł, termin 31.05.2023 r.)

4. Podpisano  umowę  na  „Opracowanie  dokumentacji  techniczno-kosztorysowej  budowy
infrastruktury  rekreacyjnej  przy  przedszkolu  w  Kołaczycach  w  ramach  zadania  ”Budowa  placu
zabaw  przy  przedszkolu  w  Kołaczycach”  (Wykonawca:  Autorska  Pracownia  Architektury
Paweł  Potempa,  38-200  Jasło,  ul.  Czackiego  5,  kwota  brutto:  11 050,00  zł,  termin
31.01.2023 r.

5. W  trakcie  procedury  zapytania  ofertowego  jest  zadanie:  „Wymiana  drzwi  w  budynku
higieniczno-sanitarnym  przy  targowisku  Mój  Rynek  w Kołaczycach”.  Termin  otwarcia
ofert: 01.02.2023 r.
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6. W  trakcie  procedury  zapytania  ofertowego  jest  zadanie:  „Wymiana  części  zabawek
drewnianych na placach zabaw”. Termin otwarcia ofert: 03.02.2023 r.

7. W  trakcie  procedury  zapytania  ofertowego  jest  zadanie:  „Opracowanie  dokumentacji
techniczno-kosztorysowej  modernizacji  placu  zabaw  w  Nawsiu  Kołaczyckim”. Termin
otwarcia ofert: 02.02.2023 r.

8. W  trakcie  przygotowania  procedury  przetargowej  jest  zadanie:  „Budowa  parkingu  na
działce nr ewid. 571/2 w Sowinie II etap”.

9. Przygotowano  dokumentację  przetargową  dla  zadania  „Remont  kompleksu  sportowego
Moje Boisko – Orlik 2012w Kołaczycach”.  Zadanie oczekuje na oficjalne wyniki naboru
wniosków o  dofinasowanie w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju
lokalnej infrastruktury sportowej”. 

10. Wykonano  okresową  kontrolę  sprzętu  ppoż  (gaśnic)  w  budynkach  komunalnych
dokonywaną 2 razy w ciągu roku (Wykonawca:  Naprawa, konserwacja, sprzedaż sprzętu
pożarniczego Firma „P-Poż” Irena Pasterczyk, 38-200 Jasło, ul. 17 Stycznia 93 – kwota
brutto: 626,96 zł).

      
 Opracował: Paweł Hap
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Protokół	głosowania
z	dnia	27-01-2023

LXIV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.01.2023	r.

GŁOSOWANIE

10
2.	Podjęcie	uchwały:	zmieniająca	uchwałę	w	sprawie	podwyższenia	kryterium	dochodowego
uprawniającego	do	korzystania	z	pomocy	społecznej	przez	osoby	objęte	wieloletnim	rządowym
programem	,,	Posiłek	w	szkole	w	i	domu"	na	lata	2019	-	2023	oraz	określenia	zwrotu	wydatków	na
posiłek	i	świadczenia	rzeczowe.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:02:27

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.01.2023	r.

GŁOSOWANIE

20 3.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przystąpienia	Gminy	Kołaczyce	do	realizacji	Programu	,,	Korpus
Wsparcia	Seniorów''	na	rok	2023.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:08:25

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.01.2023	r.

GŁOSOWANIE

30 4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zatwierdzenia	planu	pracy	Komisji	Rewizyjnej	na	2023	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:11:38

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.01.2023	r.

GŁOSOWANIE

40 5.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2023	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:16:12

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.01.2023	r.

GŁOSOWANIE

50 6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2023	-	2035.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:18:29

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.01.2023	r.

GŁOSOWANIE

60 7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	rozpatrzenia	skargi	na	działalność	Burmistrza	Kołaczyc.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:22:42

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.01.2023	r.

GŁOSOWANIE

70 8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	rozpatrzenia	skargi	na	działalność	Burmistrza	Kołaczyc.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:26:45

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 1

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Maziarz	Andrzej WSTRZYMAŁ	SIĘ
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł PRZECIW
15 Śliż	Aleksander ZA



GŁOSOWANIE

80 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	rozpatrzenia	skargi	na	działalność	Burmistrza	Kołaczyc.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-01-27	14:46:50

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 4
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 1

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław WSTRZYMAŁ	SIĘ
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia NIE	ODDAŁ	GŁOSU
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej WSTRZYMAŁ	SIĘ
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł WSTRZYMAŁ	SIĘ
15 Śliż	Aleksander ZA
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